
	 ERRE TE 383 CONDOR EURO		
TRES MARIAS B707 DON RAUL 			 
	 TRES MARIAS 9296 SALVAJE 8004		

GRAN MANUEL 1198 BLACKBIRD DON RAUL

	 STRATUM 1333 CREDITO DISCOVERY
GRAN MANUEL 470 CRE MANA
	 LA LEGUA CLASSIC 516 MISS ULISES

HEMBRAS DE PEDIGREE

R.P.:	 1198

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

HBA:	

ANALISIS:	

15/4/2023
32 kg
500 kg
894721
42301

REMATE TAC4

NACER DESTETE LECHE FINAL
DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec 

+1.0 0.30 +7.5 0.29 +0.1 0.16 +23.2 0.24
PERC.

PROM. -0.3 +6.9 +0.6 +23.1

Parida con Don Juan.
Hija de Tres Marias Don Raul, toro de Excelente Produccion.

Hembra Femenina y Carnuda.

ver video

LOTE: 21

Don Juan

https://www.youtube.com/watch?v=KlN15YDCTmU&list=PLmspsNu8jsjuYm1H5zER2LiHen_tPmEhY&index=8


	 OCC HEADLINER 661H
CURA 4925 CLASSIC HEADLINER
	 CURA 3919 CASSU EXTRA CLASSIC

GRAN MANUEL 1200 LIBERTAD MANA

	 DON JOSE 176 MAXI T/E
GRAN MANUEL 754 LIBERTAD MAXI
	 MEDALIST PATRIOTA 57 LIBERTAD

HEMBRAS DE PEDIGREE

R.P.:	 1200

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

HBA:	

ANALISIS:	

23/3/2023
38 kg
550 kg
894715
42301

REMATE TAC5

NACER DESTETE LECHE FINAL
DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec 

+1.3 0.30 +8.5 0.29 -0.3 0.22 +23.3 0.25
PERC.

PROM. -0.3 +6.9 +0.6 +23.1

Parida con Don Juan.
Hija de Mana de gran estructura.

ver video

LOTE: 21

Don Juan

https://www.youtube.com/watch?v=KlN15YDCTmU&list=PLmspsNu8jsjuYm1H5zER2LiHen_tPmEhY&index=8

